Memorial Jozefa Gabcika 2024

Zilina 25.05.2024

Vysledkova listina
Vygenerované 25. 5. 2024 o 22:31

(101) 11 km - Absoliitne poradie

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup
1 (220) mEm KOSUT Mario 1999 81. kridlo SLIAC 39:01

2 (217) gEm FRKO Patrik 1995 Porubské tulene 42:57  +3:56

3 (246) mEm STEFINA Stefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43:11  +4:10

4 (233) gEm WEICHPART Henrich 1978 AO Slavia ZU Zilina 4324  +4:23

5 (274) gEm PIALA Jan 1992 Maraton klub Rajec 43:57 +4:56

6 (460) mEm PAZICKY Igor 1995 STG Zilina 4435  +534

7 (30) mEm KVIETOK Patrik 1979 - 44:55  +5:54

8 (456) mEm HOLIGA Jan 1977 KBL SKP Martin 4521  +6:20

9 (238) mEm BENKO Peter 1982 - 4532 +6:31

10 (28) mEm BETKO Pavel 1992 - 46:05 +7.04

11  (44) pEm MOCKOVCIAK Marek 1978 TJ Obal servis Kosice / VT) 46:26  +7:25

12 (308) mEm PAZICKY Tomas 1997 Rajecké Teplice 4633  +7:32

13 (2) pEm ARNOLD Patrik 1998 Sportovy klub policie Bratislava 46:55  +7:54

14 (105) pEm MALICEK Lubomir 1984 SK Juventa Zilina 46:57  +7:56

15 (273) mEm HLAUCO Peter 1984 Milujem Behanie 47:25 +8:24

16 (315) EEM MELO Matej 1990 Scheidt & Bachmann 47:27 +8:26

17 (287) gEm RAK Michal 1985 Scheidt & Bachmann 47:36 +8:35

18 (49) pEm OCHODNICAN Miroslav 1972 BK Jozefa Gabcika Zilina 4744  +843

19 (31) pEEm RAJNIAK Michal ETOS Slovakia 47:50 +8:49

20 (279) mEm PECUS Peter 1974 Jogging klub Dubnica nad Vahom 48:22  +9:21

21 (324) g#m MURARIK Roman 1981 Scheidt & Bachmann 4844  +9:43

22 (312) mEm KSINAN Jakub 1997 Maratén klub Rajec 48:45  +9:44

23 (82) pEm SVENTEK Martin 1991 Crossfit Journey 48:56 +9:55

24 (322) gEm STROCHOLEC Michal 1990 Krashany 4857  +9:56

25 (338) mEm KRAJICEK Jozef 1970 Hlboké nad Vahom 49:05 +10:04
26 (86) pEm KAVECKY Peter 1997 Partizan 49:08 +10:07
27 (292) mEm JANIK Lukas 1987 Maratén klub Rajec 49:21  +10:20
28 (250) mEm VALACH Michal 1989 Lietavska Lucka 49:24  +10:23
29 (254) mEm KRAMAR Peter 1981 SKPMT 49:40  +10:39
30 (472) pEm SPANIK Marek 1979 Zilina 49:47  +10:46
31 (439) m#m BIROS David 2006 SK Juventa Zilina 50.00 +10:59
32 (104) pEm JANKAJ) Matus 1990 BK Jozefa Gabcika Zilina 50:13  +11:12
33 (40) pEm BUKOVINSKY Michal 1979 Varin 50:24  +11:23
34 (257) mEm ZAN Matej 1995 11. MPR Martin 50:47 +11:46
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(305)
(102)
(404)
(465)
(327)
(247)
452)
(436)
(275)
(269)
(83)
(236)
(123)
@11)
(248)
(435)
(92)
(131)
(286)
(235)
457)
(90)
(260)
(229)
(264)
(224)
(191)
(98)
(99)
(307)
(443)
(85)
(68)
(313)
430)
(14)
(288)
(446)
(161)
(450)
(434)
(283)
@51)
(403)
(218)
27)
(297)

BELICA Juraj

CISiK Dusan
JAJCAY Jakub
SUTKA Jozef

ZIDEK Peter

DUREC Ondrej
KASMAN Marek
VLCAK Marek
HAUSNEROVA Liliana
RAJNOHA Tomas
ZAVODNIK Martin
SCIBRAN Miroslav
BRODNAN Jan
KOVACIK Rébert
BRODNAN Michal
TURSKY Branislav
SOLAR Stefan
SLIACKY Daniel
SULA Vladislav
HREUS Lukés
ZBOJA Milos
GAJDOSIKOVA Ivana
MASNA Romana
TURCAKOVA Veronika
MASNY Simon
GARDON Maro$
BALCAR Samuel
IPSER Peter
ROSINA Frantisek
HREBENAR Patrik
VRABLIK Miroslav
HALUZA Marian
FABRY Milos
BRACHNAK Kristian
STUPNAN Jaro
DUCKY Mario
BROS Robert
TOROTTO Michal
BREZANIOVA Miriama
SViK Stefan
STRAKOVA Nikola
UHLARIK Pavol
SMUDA Jan
ISTVANIK Jan
KUSAN Branislav
HLUSKO Marian
JANIK Mério

1987 -

1979 Povazska Bystrica

1987 BK Jozefa Gab¢ika Zilina
1994 Zilina

1978 Rajec

1980 Strazov

1993 Maratoén klub Rajec

1991 Teplicka nad Vahom

1977 Eleven Run Team Slovakia
1994 STG Prievidza

1991 Porubské Tulene

1977 OAZIS Zilina

1988 Sportovy klub policie Zilina
1987 Neznicitelny

1984 Pollux

1991 Turie

1975 Teplicka nad Vahom

1996 Ruzomberok

1979 Mala cierna

1985 Mallumo

1989 Bytca

1988 Hlinik nad Vahom

1992 Utekadi

1991 ENDORFIN Team

1993 -

1994 Utekadi

1990 Utekadi

1970 Styria veterani + krasky
1974 Styria veterani

1993 MOVER TRADE

1980 Bytca

1974 Zilina

1980 Axians

1998 KVV Sucany

1963 Maraton klub Rajec

1999 -

1983 KIA PD rules

1989 Utekadi

1981 Maraton klub Rajec

1977 Beh vecernou Zilinou
2002 SK Juventa Zilina

1959 Maraton klub Rajec

1973 Zilina

1988 Slovakia Freedive Team, Puchov
1990 MV SR

1977 Eleven Run Team Slovakia
1975 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

50:55
51:39
52:04
52:10
52:12
52:32
52:38
52:38
52:41
52:57
53:05
53:05
53:07
53:12
53:37
53:51
53:59
54:14
54:45
55:09
55:32
55:40
55:42
55:52
55:54
55:54
55:54
56:02
56:08
56:12
56:29
56:32
56:39
56:40
56:41
56:45
56:47
56:54
57:03
57:03
57:06
57:11
57:12
57:14
57:17
57:49
57:49

+11:54
+12:38
+13:03
+13:09
+13:11
+13:31
+13:37
+13:37
+13:40
+13:56
+14:04
+14:04
+14:.06
+14:11
+14:36
+14:50
+14:58
+15:13
+15:44
+16:08
+16:31
+16:39
+16:41
+16:51
+16:53
+16:53
+16:53
+17:01
+17:.07
+17:11
+17:28
+17:31
+17:38
+17:39
+17:40
+17:44
+17:46
+17:53
+18:02
+18:02
+18:05
+18:10
+18:11
+18:13
+18:16
+18:48
+18:48
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123
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(129)
(282)
Q77)
@21)
(210)
(113)
(107)
(243)
(181)
(175)
216)
(424)
(29)
(259)
61)
21)
(5)
(306)
(309)
419)
(406)
(109)
437)
(60)
(280)
(36)
(45)
(172)
(469)
441)
(245)
(329)
438)
(295)
(158)
(38)
(157)
(262)
(119)
(100)
317)
(325)
(281)
(433)
(97)
(96)
(294)

DINDOFFER René
BEN SAAD Azim
HANESCH Robert
KRAJCI Jan

CEDZO Peter
LALINSKY Marek
PASTIERIK Miroslav
HANULJAK Michal
VACLAVIK Vladimir
MACHLICA Peter
LACKO Vladimir
TKACIK Karol
KATRENIAK Marian
ZIMEN Vladimir
RIBON Marek
MICHAL Jakub
FIABANE Peter
KSINAN Samuel
PIALA Toméas
MAZGUT Franti$ek
SLYZKO Rastislav
CHUDEJ Michal
HADRBOLEC Toméas
MAZAN Juraj

BEN SAAD Naoufel
TROJAN David

KARDOSOVA Alexandra

BARTKOVA Marcela
ZUZiIKOVA Miroslava
KUBICA Lukas
BREZANI Frantisek
HROBAK Miroslav
KAZIMIER Jan

JEZIK Miroslav
KARDOSOVA Petra
STUBNA Miroslav
KOSIAR Jozef
MASNA Zuzana
HRONEC Robert
IPSEROVA Zuzana
CZIPPEL Martin
KASMANOVA Zuzana
KUZMOVA Jana
LOOS Dusan
JAKUBASEK Tomas
GREGORICKA Stefan
SIDORA Juraj

1980 -

2008 Sportovy klub policie Zilina
1987 VU 2370 Martin
1985 Bytca

1986 Hvozdnica

1988 Engaro

1990 Zilina

1994 RECF

1979 AK VTJ Zvolen
1980 Budatin

1992 Povazska Bystrica
1967 Zilina

1995 -

1967 -

1984 Utekadi

1997 -

1963 Primator mesta Zilina
2007 Maratén klub Rajec
1992 STG Zilina

1992 -

1974 SK Rajecké Teplice
1988 Zilina

2009 Kotesova

1986 -

1977 Rajec

2000 51. Vrtulnikové kridlo Presov

1979 BKO Vy3na Mysla
1972 Tatranski Spartania
1977 KBL SKP Martin
1997 Skalité

1973 Zborov

1983 Staré pusky

1986 Zilina

1972 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

1986 Domaniza

1972 Vrtulnikové kridlo Presov
1989 CrossFit Journey

1970 Utekadi

1984 Siemens

1980 Styria veterani + krasky
1985 SIEMENS Mobility
1980 Dur¢ina

1989 -

1966 Mojs

1981 Otuzilci

1977 Otuzilci

1986 DMG MORI runners

57:53
58:00
58:04
58:26
58:30
58:33
58:37
58:44
58:46
58:48
58:56
59:02
59:09
59:33
59:40
59:48
1:00:02
1:00:10
1:00:12
1:00:16
1:00:16
1:00:36
1:00:43
1:00:52
1:00:56
1:00:56
1:00:58
1:01:03
1:01:10
1:.01:11
1:01:22
1:.01:42
1:01:45
1:01:54
1:01:54
1:02:05
1:02:15
1:.02:24
1:02:26
1:02:28
1:02:33
1:03:14
1:03:30
1:.03:37
1:03:42
1:.03:42
1:03:53

+18:52
+18:59
+19:03
+19:25
+19:29
+19:32
+19:36
+19:43
+19:45
+19:47
+19:55
+20:01
+20:08
+20:32
+20:39
+20:47
+21:01
+21:.09
+271:11
+21:15
+21:15
+21:35
+21:42
+21:51
+21:55
+21:55
+21:57
+22:02
+22:09
+22:10
+22:21
+22:41
+22:44
+22:53
+22:53
+23:04
+23:14
+23:23
+23:25
+23:27
+23:32
+24:13
+24:29
+24:36
+24:41
+24:41
+24:52
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(459)
(120)
(106)
(108)
(190)
(74)
(289)
(284)
(42)
(73)
(258)
(293)
(51
(299)
(130)
35)
(316)
(268)
(32)

47)
(166)
(146)
(128)
(310)
3B11)
(319)
(321)
232)
(290)
@51)

(75)
(447)

(61)
(184)
(244)
(225)
(444)
(182)

(84)
(118)

(33)
(197)
(405)
13)

(41)

"
L
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KURIC Patrik
MICUCH Roman
RAZGA Marian
RAZGA Michal
PIERON Roman
LASCIQKOVA Gabrielq
HOLINCOVA Lucia
KOZLIKOVA Michaela
SLAVIKOVA Zuzana
SEDLIACEK Juraj
KVASNOVSKA Zuzana
ADAMCIK Martin
HRAMEC Jan
HOTEROVA Jana
PITONAK Michal
ZAVODA Daniel
CUBON Marek
SVECOVA Klaudia
SKVARENINA Jozef
VARADA Erik
PALCAK Simon
MACKO Robert
KUNIC Tomas
PALOVCiK Marek
JANKURA Lukas
HODAS Juraj
KSINAN Martin
GROFIK Jozef
PARK Jong Gwon
CERJAN Radovan
KASMAN Peter
OLASAK Vladimir
JONEK Martin
ZABOJNIK Jozef
JAKUBSKY Miroslav
BRANDT Martin
MICHALEK Lukés
SALATOVA Zuzana
KYSELA Zdenko
DOBES Simon
BARANCEK Peter
MALOVEC Marcus
MISEJKA Rudolf

MICHAJLOVOVA Natélia

SUMICHRAST Ladislav
BACHORIK Marek
MARTON Peter

1998 Zilina

1994 Kamenna Poruba
1981 Ruzomberok
1979 -

1974 Zilina

1979 Ovciarsko

1983 Rozbehame Zilinu
1980 -

1990 AK Stre¢no

1982 -

2002 Kamenna Poruba
1986 KIA PD Rules
1986 Utekadi

1983 Gamala

1982 -

1972 51. Vrtulnikové kridlo Presov

1987 FO 57. samo
1981 STG Prievidza
1979 -

2005 Zilina

2006 Presov

1973 CrossFit Trnava
2003 -

1990 Expanse

1991 Axians

1988 Zus Rajec
1972 ZUS Rajec
1978 Jasenové
1980 -

1999 Axians

1990 Maraton klub Rajec

1965 Oriola
1970 VP Presov
1979 Zilina

1976 Maraton klub Rajec

1980 -

2006 SSOSZA

1996 Ruzomberok
1988 Zilina

2004 Stranske

1979 KVV Turiec
2004 Mladost Zilina
1974 Rajecké Teplice
1998 Behame pondelky
1981 Cross fit Zilina
1986 Neznicitelny
1976 -

1:.03:57
1:04:05
1:.04:12
1:04:12
1:.04:13
1:04:15
1:04:22
1:04:22
1:04:28
1:04:28
1:04:32
1:04:44
1:04:45
1:.04:47
1:.04:52
1:05:01
1:05:06
1:05:10
1:05:18
1:05:23
1:05:23
1:05:30
1:05:30
1:05:35
1:05:36
1:05:38
1:05:38
1:05:49
1:05:49
1:05:54
1:05:56
1:05:58
1:06:08
1:.06:16
1:06:29
1:06:36
1:.06:42
1:06:43
1:06:49
1:06:52
1:07:13
1:07:21
1:07:24
1:.07:26
1:.07:39
1:.07:53
1:.08:12

+24:56
+25:04
+25:11
+25:11
+25:12
+25:14
+25:21
+25:21
+25:27
+25:27
+25:31
+25:43
+25:44
+25:46
+25:51
+26:00
+26:05
+26:09
+26:17
+26:22
+26:22
+26:29
+26:29
+26:34
+26:35
+26:37
+26:37
+26:48
+26:48
+26:53
+26:55
+26:57
+27:07
+27:15
+27:28
+27:35
+27:41
+27:42
+27:48
+27:51
+28:12
+28:20
+28:23
+28:25
+28:38
+28:52
+29:11
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199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

(59)
(449)
(160)
(117)

(94)
(302)
(204)
(139)
301)
(402)
(304)
(285)
(468)
212)
(194)
(296)
(127)

(57)
@12
461
(193
(192
(156)
(314)

(55)

(54)

(58)
(226)

(79)
(159)
(215)
(240)
41)
(237)
(162)

(50)
(334)
(147)

)
)
)
)

=214 (270)
=214 (271)
=214 (272)

217
218
219
220
221
222

(70)
(431)
(72)
(71)
(214)
(20)

JANUCH Milos
BURIAN Libor
BERHAN Martin
VERES Marek

BIRKA Radoslav
CENIGOVA Martina
KOPCANOVA Angelika
DINGA Tibor
SOSKOVA Gabriela
JASKO Jozef
JARIABKOVA Klara
SCHIARETTI Valentina
KRISTOFiK Jozef

SUMICHRASTOVA Andrea

SKOLA Marian
URBAN Toméas
KUBICKA Erik
HRADSKY Karol
KRUPICA Pavol
PODPLESKY Jozef
HANIC Filip
CIBENKA Marek

KATERINCINOVA Rebeka

BRACHNAK Jan
HRBKA Lukéas$
HRBKA Frantisek
MAZAN Martin
GREGUREK Lubomir
MAJERNIK Milan
BERHANOVA Zuzana
KLIZANOVA Silvia
MUSCIK Martin
KELEMEN Miroslav
BARAJOVA Dana
SULC Samuel
DORCIAK Peter
JURCIK Alexander
BUGNA Juraj
MAJZEL Jozef
MAJZEL Tomés
MAJZEL Rébert
MALIK Miroslav
KYSELOVA Barbora
PORTASIK Daniel
PORTASIKOVA Nikola
BRIGANTOVA Lenka
KRAMPLA Tomas

1981 -

1987 Axians

1982 MaM multimedia
2001 TJ Mladost Zilina
1977 57. samostatny oddiel
1978 Kysucké Nové Mesto
1988 VU 9149

1973 Styria veterani

1978 Zilina

1995 1570

2003 -

1996 Rozbehame Zilinu
1977 Banovce nad Bebravou
1983 InSpektor

1974 SK PH Zilina

1991 -

1987 Axians

1965 Lietava

1979 Zilina

1993 Kysucké Nové Mesto
2001 Siemens

1975 Siemens

1996 CrossFit Journey
1968 -

1986 Huby z lesa

1987 Huby z lesa

1989 FC Slavnica

1995 Vrtulnikové kridlo Presov
1970 MARAS team

1982 Rozbehame Zilinu
1976 Eleven Run Team Slovakia
1980 Repeat CrossFit
1986 Repeat CrossFit
1990 RECF

2003 -

1974 SaunaClub Bytca
2007 Prievidza

1991 Samostatny Ucastnik
1958 Dubova

1993 Dubova

1988 Dubova

1991 Rajecké Teplice

2001 Zilina

1996 Lubim Pivo

1993 Lubim Pivo

1974 Povazska Bystrica

1:08:20
1.08:22
1:08:24
1:08:26
1:08:31
1:08:40
1:08:41
1:08:47
1:08:47
1:08:53
1:08:56
1:09:07
1:09:22
1:09:33
1:09:34
1:09:51
1:09:57
1:10:03
1:10:07
1:10:22
1:10:22
1:10:23
1:10:39
1:10:57
1:11:09
1:11:10
1:11:13
1:11:16
1:11:23
1:11:27
1:11:28
1:11:34
1:11:34
1:11:34
1:11:40
1:11:45
1:11:58
1:12:05
1:12:09
1:12:09
1:12:09
1:12:20
1:12:27
1:12:39
1:12:46
1:12:48
1:12:56

+29:19
+29:21
+29:23
+29:25
+29:30
+29:39
+29:40
+29:46
+29:46
+29:52
+29:55
+30:06
+30:21
+30:32
+30:33
+30:50
+30:56
+31:02
+31:06
+31:21
+31:21
+31:22
+31:38
+31:56
+32:08
+32:09
+32:12
+32:15
+32:22
+32:26
+32:27
+32:33
+32:33
+32:33
+32:39
+32:44
+32:57
+33:04
+33:08
+33:08
+33:08
+33:19
+33:26
+33:38
+33:45
+33:47
+33:55



223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

(336)
(407)
a77)
(56)
91
219)
(138)
423)
(207)
(52)
(53)
(253)
@14)
(111)
(89)
@71)
(340)
(278)
(115)
(80)
(200)
(201)
(256)
(205)
(69)
@17)
(88)
(23)
(199)
(198)
(420)
(103)
(140)
(87)
(408)
(110)
(114)
(428)
(46)
(121)
(116)
91)
(137)
432)
(209)
(463)
(136)

EEEEEREEEREEEREErER R RE R REEENEEEREEERREEREERE

TOMECEK Martin
THERN Eduard Borivoj
PODOLEC Rébert
PACIK Juraj
KYSELOVA Jana
ISTENIK Maro$
HUDIK Adrian
FERENC Arnold
MOLIK Miroslav
KISKOVA Eva

CELKO Peter

VANEK Dominik
KOPACKOVA Alzbeta
PASTIERIKOVA Katarina
VALASEK Pavol

IGAZ Branislav
CULLA Eva
DURCOVA Martina
ALBERTOVA Veronika
SABANOS Gejza
KUDELKOVA Petra
WEBEROVA Ivana
GALIK Miroslav
GALIK Martin
MALIKOVA Julia
SEBIK Pavol
MOCAROVA Marianna
J.ST.PETER Jonathan
KRISTOFOVA Lenka
KRISTOF Radoslav
CECH Martin
OSLEJSEK Matej
ZAHORANSKY Michal
HALUZA Marian
OVCARIKOVA Michaela
MILAN Pavol

SVELKA Pavel

KOCAK Miroslav
KRAJC Branislav
ZIDEKOVA Barbora
LUKACOVIC Marian
CECH Robert
TOMECEK Josef
KYSELA Lubomir
SUTARA Michal
KASMAN Tomas
STEFANKA Milan

1977 KVV Turiec
1979 Liptovsky Mikulas
1988 Tatranci
1988 Zilina
1983 Velitelstvo vojenského zdravotnictva
1994 DHZ Porubka
2004 -
1997 221 Sered’
1977 SaunaClub Bytca
1983 Utekadi
1987 MK TvrdoSin
1989 -
1993 LR City Team
1989 Zilina
1970 Zvaz vojakov SR Martin-Podh3j
1980 Ockov
1986 Turiec.Run
1982 Bezim, bezis, bezime
1990 Dur¢ina
1961 MARAS team
1996 Zufalé matky
1985 Zufalé matky
1964 Slovensky klub 1. prieskumného praporu
1977 Bytéa
1994 Rajecké Teplice
1977 Zilina
1977 amatérka
Vojensky pridelenec
1990 Zufalé matky
1987 Zufalé matky
1991 Zilina
1997 11. MPR Martin
1995 11. MPR Martin
1950 Luka
2000 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1979 -
1972 Mladost Zilina
1973 65 prapor
1973 KVV Banska Bystrica
1991 Sportovy klub policie Zilina
1987 -
1983 Scheidt & Bachmann
1956 KVV Turiec
1972 Zilina
1986 Neznicitelny
1999 Polusie
1980 VP

1:12:57
1:13:04
1:13:12
1:13:33
1:13:34
1:13:47
1:13:58
1:14:04
1:14:07
1:14:08
1:14:08
1:14:24
1:14:44
1:14:45
1:14:45
1:14:45
1:14:49
1:14:49
1:14:57
1:14:57
1:15:05
1:15:05
1:15:19
1:15:19
1:15:52
1:16:02
1:16:04
1:16:08
1:16:13
1:16:13
1:16:16
1:16:44
1:16:44
1:16:54
1:17:09
1:17:16
1:17:26
1:17:26
1:17:26
1:17:35
1:17:42
1:17:44
1:17:50
1:17:56
1:18:16
1:18:31
1:18:33

+33:56
+34:03
+34:11
+34:32
+34:33
+34:46
+34:57
+35:03
+35:06
+35:07
+35:07
+35:23
+35:43
+35:44
+35:44
+35:44
+35:48
+35:48
+35:56
+35:56
+36:04
+36:04
+36:18
+36:18
+36:51
+37:01
+37:03
+37:07
+37:12
+37:12
+37:15
+37:43
+37:43
+37:53
+38:08
+38:15
+38:25
+38:25
+38:25
+38:34
+38:41
+38:43
+38:49
+38:55
+39:15
+39:30
+39:32



270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

(135)
(132)
(134)
(470)
(174)
(458)
(124)
(276)
(76)
(125)
413)
(78)
(101)
(37)
(415)
(66)
462)
(178)
(466)
(16)
(230)
(300)
(154)
(153)
(150)
(152)
(149)
(148)
(11)
(151)
(155)
(202)
410)
@11)
(43)
(126)
453)
(18)
(239)
(335)
(242)
(440)
(163)
(142)
(180)
(179)
(4)

EEEEEEREEEAFEEAEEEREERREREER

LAURO Erik

KUDELA Radek
HEIMSCHILD Ivan
BABULIC Juraj
DANES Petra
STULEROVA Jana
MUNKA Michal
RUSNAKOVA Maria
BANAS Martin
CIBULKOVA Veronika
SIROTIAROVA Natalia
ZEMANEK Cyril
ROSINA Adam
GROMOVSKY Pavel
TOTH Kevin
KAKASCIKOVA Miriam
BIROSOVA Katarina
ZEMANOVA Silvia
ZAHURANEC Michal
SOPHIYAIR Guilianna
KAVICKA Iveta
MARTINEC Rastislav
HRINDA Marian
JANKUJ Norbert
BAJTOS Erik
CEHLARIK Boris
GAZO Matej

KASIK Frantisek
PROKES Bohus
BALAZIK Ondrej
MACEKOVA Katarina
LUXOVA Lucia
KOVALCIK Radoslav
ZORICAK Jaromir
VILIMEK Stanislav
ARDUINI Erika
KYRYCH Lukas
BOBAN Jozef
DUBENOVA Petra
GABCiK Michal
DEAK Patrik
HUDAKOVA Lenka
FERTALOVA Martina
KNAPCOVA Lucia
KUBALOVA Petra

1981 VP
1980 VP
1994 Podolie
1985 Tatranci
1979 Bratislava
1983 BK Jozefa Gab¢ika Zilina
1984 Bezim, bezis, bezime
1976 -
1987 Veva
1997 Ministerstvo vnutra
1990 -
2006 Styria veterani
1993 51. Vrtulnikové kridlo Presov
2003 Rimavska Sobota
2000 VU 1570
1984 Ovciarsko
1992 BK Jozefa Gab¢ika Zilina
1996 Spisské Vlachy
Vojensky pridelenec
1992 Endorfin
1991 Kysucké Nove Mesto
1993 MV SR
1990 MV SR
1985 MV SR
1995 MV SR
1990 MV SR
2000 MV SR
uou 8
1992 MV SR
1983 MV SR
1979 Bytca
2004 Kezmarok
1996 Kezmarok
1977 BK Jozefa Gab¢ika Zilina
1958 Benesovsky bézecky klub
1974 Zilina
NFIU
1984 Repeat CrossFit
1987 -
1987 -
2004 Zilina
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1973 KVV SR
1987 Lucinka.rovnanikova@gmail.com
1986 cepelkovapetra@gmail.com
51Vz

1:18:33
1:18:33
1:18:33
1:18:35
1:18:41
1:18:57
1:18:57
1:19:06
1:19:12
1:19:21
1:19:30
1:19:31
1:19:43
1:19:45
1:19:48
1:19:54
1:19:56
1:19:58
1:20:31
1:20:44
1:20:48
1:20:53
1:21:03
1:21:03
1:21:04
1:21:04
1:21:04
1:21:05
1:21:05
1:21:06
1:21:06
1:21:12
1:21:14
1:21:15
1:21:16
1:21:58
1:22:00
1:22:04
1:22:24
1:22:42
1:22:47
1:23:01
1:23:10
1:23:13
1:23:34
1:23:35
1:23:48

+39:32
+39:32
+39:32
+39:34
+39:40
+39:56
+39:56
+40:05
+40:11
+40:20
+40:29
+40:30
+40:42
+40:44
+40:47
+40:53
+40:55
+40:57
+41:30
+41:43
+41:47
+41:52
+42:02
+42:02
+42:03
+42:03
+42:03
+42:04
+42:04
+42:05
+42:05
+42:11
+42:13
+42:14
+42:15
+42:57
+42:59
+43:.03
+43:23
+43:41
+43:46
+44:00
+44:09
+44:12
+44:33
+44:34
+44:47



317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352

(484)
(448)
(409)
(176)
427)
(17)
(24)
(303)
(228)
(95)
401)
(15)
(a71)
(173)
(323)
(318)
(320)
(170)
(249)
(252)
(39)
(133)
(196)
(195)
(188)
(189)
(187)
(65)
(26)
(330)
(112)
(265)
(454)
(266)
(267)
(455)

=353 (25)
=353 (208)

355
356
357
358
359
360
361
362
363

(234)
421)
(337)
(422)
(263)
(416)
34)
(12)
(183)

EEEEEREEREEEEREEEREEEREEERE RN EEERERERRR R EERR
1N mm

KIRNER Peter
DRAHNIK Peter
KNAPCOVA Zuzana
PALKOVA Jana
SALON Dévid
ROGASIK Didier
KITSON Jonathan
JARIABKOVA Maria
SKACANIOVA Michaela
KOSIAR Roman
LEPES Alan

SKORPIL AOS Patrik
VAJDA Matus
SANGALA Samuel
PIROSIK Marek
PIROSIK Andrej
GJABEL Michal
BENKO Lukés
KLEMENTISOVA Terézia
VALO Oliver
POLACEK Pavol
LABUDA Jaromir
URBANCOVA Zdenka
MIKOLAS Pavel
BADUROVA Eva
BADURA Vladimir
JAKUBESOVA Veronika
MACH Richard
BENKA Branislav
SZABO Branislav
SKUPINA VESSO Jozef
PASUER Jan

BACKO Jozef

KALINA Toméas
TSCHAMPOVA Nikola
JANTOS Roman
PLANAVSKY Lubos
HERMAN Roman
NEKY Juraj

SUJANSKY Michal
GABLASOVA Katarin
CVAPKOVA Katarina
CVAPEK Jan

GARAJ Anton

CIPKOVA Zaneta

1970 KvV
1955 Klub Kysuckého maraténu Cadca
1978 Rajecké Teplice
1980 Zilina
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1966 Ambasada FRA
Vojensky pridelenec
2005 -
1976 -
1978 CrossFit Journey
1996 1570
2001 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2001 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1996 -
2003 Turie
1984 -
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2004 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2003 UNOB
1976 PMJ SR
1976
1991 SK profesionalnych hasi¢ov Zilina
1979 SK profesionalnych hasi¢ov Zilina
1977 Rajec
1985 Rajec
1980 -
1993 VU 1570
1978 -
2002 MV SR
2021 57. samostatny oddiel
1976 VeSSO
1982 Velitelstvo Trencin
1986 VeSSO
1986 6 spojovy pluk
1992 2019 velitelstvo
1979 UHL
1977 SaunaClub Bytca
1967 Klub vojenskych vysadkarov Trencin
1970 PU
1997 VU 2025
1975 Personalny Urad OS SR
1966 katka.cvapkova@gmail.com
1988 Policia
1985 Tim ZVJS
52 vysadkovy prapor
1992 Zilina

1:23:57
1:24:05
1:24:21
1:24:24
1:25:26
1:25:27
1:25:27
1:25:28
1:25:46
1:25:47
1:26:31
1:26:48
1:26:49
1:26:49
1:26:53
1:26:54
1:26:54
1:26:57
1:27:03
1:27:03
1:27:21
1:27:24
1:27:43
1:27:43
1:27:56
1:27:57
1:27:57
1:28:40
1:29:11
1:29:15
1:29:33
1:30:11
1:30:13
1:30:13
1:30:13
1:30:13
1:30:14
1:30:14
1:30:15
1:30:15
1:30:15
1:30:15
1:30:15
1:30:15
1:30:20
1:30:29
1:30:46

+44:56
+45:04
+45:20
+45:23
+46:25
+46:26
+46:26
+46:27
+46:45
+46:46
+47:30
+47:47
+47:48
+47:48
+47:52
+47:53
+47:53
+47:56
+48:02
+48:02
+48:20
+48:23
+48:42
+48:42
+48:55
+48:56
+48:56
+49:39
+50:10
+50:14
+50:32
+51:10
+51:12
+51:12
+51:12
+51:12
+51:13
+51:13
+51:14
+51:14
+51:14
+51:14
+51:14
+51:14
+51:19
+51:28
+51:45



364
365
366
367
368
369
370

371

372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392

393

394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

(19)
(255)
(464)
(203)
(467)
(339)
(122)

(168)

(169)
(67)
(165)
(164)
429
(143
425
(48)
(206)
(167)
(62)
(63)
(64)
(332)
(333)
(328)
(223)
(331)
(93)
(222)
(81)

— = =
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(77)

(326)
(13)
(10)

(185)

(186)

(442)

(144)

(145)

(141)

(445)

(999)
(19)
(27)

(31)

(298)

SIEKLIK Oldfich
MAKOVICKY Erik
LEDNICKA Dominika
KOSCOVA Méria
MOLNAR Vojtech
LAKOMCIK Rudolf
ZIDEKOVA Janka

VAJSOVA Natélia
Frederika

RABATIN Michal
HAJDUK Martin
RYBANSKY Filip
RAUSCH Mark
TUNCKO Peter
VODERA Pavel
ROZBORIL Pavol
SVATON Frantisek
SUTARA Miroslav
RAJCAK Samuel
KASUBJAKOVA Maria
KUCERIKOVA Katarina
PAVLINOVA Maria
POLONY! Ivan
KOZAK Jan
KVAPILOVA Zuzana
TOMASCIKOVA Ivana
KOVACIK Rébert
KUNDRATOVA Janka
KASAKOVA Veronika
MARAS Ladislav

GARNEK Milan

FERENCOVA Lujza
PASSER Joshua
FERDINANDY Martin
STOLAR Maério
ANTOSKA Richard
BODOR Luboslav
GORDIK Tobias
GORDIK Tomas
HULIN Ivan
SEVCiK Stefan
HANAK Jan
KITSON Jonathan
LISY Radoslav
CANI Dusan
MIERIS Tomas

1993 Zilina

1997 Rajec

1983 Zilina

1980 NBU

1976 Klub vojenskych vysadkarov Trencin
1960 Sportovy klub policie Zilina

2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas

2004 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1996 VU 1570
2004 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikula$
1985 Kosice
1968 -
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1975 O5 BK Furca
1957 SaunaClub Bytca
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1987 -
1979 -
1988 -
1984 MSP Martin
1987 Kvapka running team , MsP Martin
1987 Kvapka Running Team
1988 Individualne
1998 VU 8009
1975 Ucitel
1991 Rajecké Teplice
1963 MARAS team
Asociacia vysluzilcov Franclzskej cudzineckej
légie
1985 KST TJ Lokomotiva Zilina

usS Army
2001 Liptovska Stiavnica
2002 UNOB
2004 UNOB
1997 VU 8024
2015 -
1984 -
1962 KVV SR
1951 SKP Prievidza
1935 Zilina

Vojensky pridelenec
1995 -
1981 VeSSO
1991 Chroma noha

1974

1:30:55
1:31:34
1:31:35
1:32:10
1:32:14
1:32:14
1:33:04

1:33:18

1:33:18
1:34:10
1:35:08
1:35:08
1:35:09
1:35:34
1:35:43
1:37:40
1:38:08
1:40:06
1:40:11
1:40:18
1:40:19
1:40:42
1:40:42
1:40:43
1:41:37
1:41:44
1:42:12
1:42:26
1:42:32

1:44:56

1:45:40
1:45:58
1:46:08
1:46:08
1:46:09
1:57:39
1:58:14
1:58:16
1:59:55
2:03:47
3:11:06
DNF
DNF
DNF
DNF

+51:54
+52:33
+52:34
+53:09
+53:13
+53:13
+54:03

+54:17

+54:17
+55:09
+56:07
+56:07
+56:08
+56:33
+56:42
+58:39
+59:07
+1:01:05
+1:01:10
+1:.01:17
+1:01:18
+1:01:41
+1:01:41
+1:01:42
+1:02:36
+1:02:43
+1:03:11
+1:03:25
+1:03:31

+1:05:55

+1:06:39
+1:06:57
+1:07:07
+1:07:07
+1:07:08
+1:18:38
+1:19:13
+1:19:15
+1:20:54
+1:24:46
+2:32:05



(418) pEm VOJTUS Juraj 1986 Oscadnica DNF
(426) mEm MORAVCIK Peter 2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas DNF
(22) mEm KOSTURIK Roman 5. PSU DNS



(102) 11 km - Muzi M1 do 39 rokov (1985 a mladsi)
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St.c.
(220)
217
(246)
(274)
(460)
(308)
(2)
(315)
(287)
(€3
312)
(82)
(322)
(86)
(292)
(250)
(439)
(305)
(404)
(465)
(452)
(436)
(269)
(83)
(123)
11)
(435)
(131)
(235)
(457)
(264)
(224)
(191)
(307)
(446)
(218)
(282)
(221)
(210)
(113)
(107)
(243)
(216)

Meno
KOSUT Mario
FRKO Patrik
STEFINA Stefan
PIALA Jan
PAZICKY Igor
PAZICKY Tomas
ARNOLD Patrik
MELO Matej
RAK Michal
RAJNIAK Michal
KSINAN Jakub
SVENTEK Martin
STROCHOLEC Michal
KAVECKY Peter
JANIK Lukas
VALACH Michal
BiROS David
BELICA Juraj
JAJCAY Jakub
SUTKA Jozef
KASMAN Marek
VLCAK Marek
RAJNOHA Toméas
ZAVODNIK Martin
BRODNAN Jan
KOVACIK Rébert
TURSKY Branislav
SLIACKY Daniel
HREUS Lukés
ZBOJA Milos
MASNY Simon
GARDON Maro$
BALCAR Samuel
HREBENAR Patrik
TOROTTO Michal
KUSAN Branislav
BEN SAAD Azim
KRAJCI Jan
CEDZO Peter
LALINSKY Marek
PASTIERIK Miroslav
HANULJAK Michal
LACKO Vladimir

Nar.

1999
1995
1986
1992
1995
1997
1998
1990
1985

1997
1991
1990
1997
1987
1989
2006
1987
1987
1994
1993
1991
1994
1991
1988
1987
1991
1996
1985
1989
1993
1994
1990
1993
1989
1990
2008
1985
1986
1988
1990
1994
1992

Klub / Krajina

81. kridlo SLIAC
Porubské tulene

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Maraton klub Rajec
STG Zilina

Rajecké Teplice
Sportovy klub policie Bratislava
Scheidt & Bachmann
Scheidt & Bachmann
ETOS Slovakia

Maraton klub Rajec
Crossfit Journey
Krasfany

Partizan

Maratén klub Rajec
Lietavska Lucka

SK Juventa Zilina

BK Jozefa Gabcika Zilina
Zilina

Maratén klub Rajec
Teplicka nad Vahom
STG Prievidza

Porubské Tulene
Sportovy klub policie Zilina
Neznicitelny

Turie

Ruzomberok

Mallumo

Bytca

Utekaci

Utekaci

MOVER TRADE

Utekadi

MV SR

Sportovy klub policie Zilina
Bytca

Hvozdnica

Engaro

Zilina

RECF

Povazska Bystrica

Vykon

39:01
42:57
43:11
43:57
44:35
46:33
46:55
47:27
47:36
47:50
48:45
48:56
48:57
49:08
49:21
49:24
50:00
50:55
52:04
52:10
52:38
52:38
52:57
53:05
53:07
53:12
53:51
54:14
55:09
55:32
55:54
55:54
55:54
56:12
56:54
5717
58:00
58:26
58:30
58:33
58:37
58:44
58:56

Odstup

+3:56
+4:10
+4:56
+5:34
+7:32
+7:54
+8:26
+8:35
+8:49
+9:44
+9:55
+9:56
+10:07
+10:20
+10:23
+10:59
+11:54
+13:03
+13:09
+13:37
+13:37
+13:56
+14:04
+14:06
+14:11
+14:50
+15:13
+16:08
+16:31
+16:53
+16:53
+16:53
+17:11
+17:53
+18:16
+18:59
+19:25
+19:29
+19:32
+19:36
+19:43
+19:55



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

=84

=84
86
87
88
89
90

(306)
(309)
419)
(109)
437)
(60)
(441)
(438)
(157)
(317)
(294)
(459)
(120)
(293)
(51)
(316)

(146)
(128)
(310)
(232)
(290)
(244)
(444)
(182)
(118)
13)
(449)
(117)
(296)
(127)
461)
(193)
(55)
(54)
(58)
(241)
(334)
(147)
@71)
272)
(70)
(72)
(177)
(56)
(219)

KSINAN Samuel
PIALA Toméas
MAZGUT Franti$ek
CHUDEJ Michal
HADRBOLEC Toméas
MAZAN Juraj
KUBICA Lukés
KAZIMIER Jan
KOSIAR Jozef
CZIPPEL Martin
SIDORA Juraj
KURIC Patrik
MICUCH Roman
ADAMCIK Martin
HRAMEC Jan
CUBON Marek
VARADA Erik
PALCAK Simon
PALOVCiK Marek
JANKURA Lukéas
HODAS Juraj
CERJAN Radovan
KASMAN Peter
MICHALEK Lukés
KYSELA Zdenko
DOBES Simon
MALOVEC Marcus
BACHORIK Marek
BURIAN Libor
VERES Marek
URBAN Tomas
KUBICKA Erik
PODPLESKY Jozef
HANIC Filip
HRBKA Lukéas
HRBKA Frantisek
MAZAN Martin
KELEMEN Miroslav
JURCIK Alexander
BUGNA Juraj
MAJZEL Toméas
MAJZEL Rébert
MALIK Miroslav
PORTASIK Daniel
PODOLEC Rébert
PACIK Juraj
ISTENIK Maro$

2007
1992
1992
1988
2009
1986
1997
1986
1989
1985
1986
1998
1994
1986
1986
1987
2005
2006
1990
1991
1988
1999
1990
2006
1988
2004
2004
1986
1987
2001
1991
1987
1993
2001
1986
1987
1989
1986
2007
1991
1993
1988
1991
1996
1988
1988
1994

Maraton klub Rajec
STG Zilina

Zilina

Kotesova

Skalité

Zilina

CrossFit Journey
SIEMENS Mobility
DMG MORI runners
Zilina

Kamenna Poruba
KIA PD Rules
Utekaci

FO 57. samo

Zilina

Presov

Expanse

Axians

Zus Rajec

Axians

Maratén klub Rajec
SSOSZA

Zilina

Stranske

Mladost' Zilina
Neznicitelny
Axians

TJ) Mladost Zilina
Axians

Kysucké Nové Mesto
Siemens

Huby z lesa

Huby z lesa

FC Slavnica

Repeat CrossFit
Prievidza
Samostatny Ucastnik
Dubova

Dubova

Rajecké Teplice
Ldbim Pivo
Tatranci

Zilina

DHZ Porubka

1:00:10
1:00:12
1:00:16
1:00:36
1:00:43
1:00:52
1:01:11
1:01:45
1:02:15
1:02:33
1:03:53
1:03:57
1:04:05
1:.04:44
1:04:45
1:05:06
1:05:23
1:05:23
1:05:35
1:05:36
1:05:38
1:05:54
1:05:56
1:.06:42
1:06:49
1:06:52
1:07:21
1:07:53
1:08:22
1:08:26
1:09:51
1:.09:57
1:10:22
1:10:22
1:11:09
1:11:10
1:11:13
1:11:34
1:11:58
1:12:05
1:12:09
1:12:09
1:12:20
1:12:39
1:13:12
1:13:33
1:13:47

+21:09
+21:11
+21:15
+21:35
+21:42
+21:51
+22:10
+22:44
+23:14
+23:32
+24:52
+24:56
+25:04
+25:43
+25:44
+26:05
+26:22
+26:22
+26:34
+26:35
+26:37
+26:53
+26:55
+27:41
+27:48
+27:51
+28:20
+28:52
+29:21
+29:25
+30:50
+30:56
+31:21
+31:21
+32:08
+32:09
+32:12
+32:33
+32:57
+33:04
+33:08
+33:08
+33:19
+33:38
+34:11
+34:32
+34:46



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

(138)
(53)
(253)
(420)
(116)
(209)
(463)
470)
(78)
(101)
(415)
(466)
(300)
@11)
(242)
(440)
(323)
(318)
(189)
(416)
(34)
(255)
(429)
(333)
(144)
(298)
418)

EEEREEEEEEERERERERERERRTERE

HUDIK Adrian
CELKO Peter
VANEK Dominik
CECH Martin
LUKACOVIC Marian
SUTARA Michal
KASMAN Toméas
BABULIC Juraj
ZEMANEK Cyril
ROSINA Adam
TOTH Kevin
ZAHURANEC Michal
MARTINEC Rastislav
KOVALCIK Radoslav
GABCiK Michal
DEAK Patrik
PIROSIK Marek
PIROSIK Andrej
BADURA Vladimir
CVAPEK Jan

GARAJ Anton
MAKOVICKY Erik
TUNCKO Peter
KOZAK Jan

GORDIK Tobias
MIERIS Tomas
VOJTUS Juraj

2004
1987
1989
1991
1987
1986
1999
1994
1990
2006
2003
1996
1991
1996
1987
2004
1996
2003
1985
1988
1985
1993
1985
1987
2015
1991
1986

MK Tvrdosin

Zilina

Neznicitelny

Polusie

Podolie

Styria veterani
Rimavska Sobota
Spisské Vlachy
Kysucké Nove Mesto
Kezmarok

Zilina

Turie

Rajec

Policia

Tim ZVJS

Zilina

Kosice

Kvapka running team , MsP Martin
Chroma noha
Oscadnica

1:13:58
1:14:08
1:14:24
1:16:16
1:17:42
1:18:16
1:18:31
1:18:35
1:19:31
1:19:43
1:19:48
1:20:31
1:20:53
1:21:15
1:22:47
1:23:01
1:26:53
1:26:54
1:27:57
1:30:15
1:30:20
1:31:34
1:35:09
1:40:42
1:58:14
DNF
DNF

+34:57
+35:07
+35:23
+37:15
+38:41
+39:15
+39:30
+39:34
+40:30
+40:42
+40:47
+41:30
+41:52
+42:14
+43:46
+44:00
+47:52
+47:53
+48:56
+51:14
+51:19
+52:33
+56:08
+1:01:41
+1:19:13



(103) 11 km - Muzi M2 do 49 rokov (1984 - 1975)

#

0 N oo 1 A W N =

-l>###WwwwwWWWWWNNNNNNNNNN—\—\—\—\—\—\—'\—\—!—\@
W N =2 O VW 0O N O Ul A WN 2 O O 0O NO Ul A WN 2 O W OO0 NO Ul b W DN » O

St.c.
(233)
(456)
(238)
(44)
(105)
(273)
(324)
(254)
472)
(40)
(102)
(327)
(247)
(236)
(248)
(92)
(286)
(443)
(68)
(288)
(450)
(403)
(227)
(297)
(129)
(181)
(175)
(261)
(280)
(329)
(119)
97)
(96)
(106)
(108)
(73)
(130)
(32)
(319)
(321)
(447)
(61)
(184)

.
)
&

Meno
WEICHPART Henrich

HOLIGA Jan
BENKO Peter

MOCKOVCIAK Marek

MALICEK Lubomir
HLAUCO Peter
MURARIK Roman
KRAMAR Peter
SPANIK Marek
BUKOVINSKY Michal
CISiK Dusan

ZIDEK Peter
DUREC Ondrej
SCIBRAN Miroslav
BRODNAN Michal
SOLAR Stefan
SULA Vladislav
VRABLIK Miroslav
FABRY Milos

BROS Robert

SViK Stefan
ISTVANIK Jan
HLUSKO Marian
JANIK Mério
DINDOFFER René
VACLAVIK Vladimir
MACHLICA Peter
RIBON Marek

BEN SAAD Naoufel
HROBAK Miroslav
HRONEC Robert
JAKUBASEK Tomas
GREGORICKA Stefan
RAZGA Marian
RAZGA Michal
SEDLIACEK Juraj
PITONAK Michal
SKVARENINA Jozef
GROFIK Jozef
PARK Jong Gwon
ZABOJNIK Jozef
JAKUBSKY Miroslav
BRANDT Martin

Nar.

1978
1977
1982
1978
1984
1984
1981
1981
1979
1979
1979
1978
1980
1977
1984
1975
1979
1980
1980
1983
1977
1988
1977
1975
1980
1979
1980
1984
1977
1983
1984
1981
1977
1981
1979
1982
1982
1979
1978
1980
1979
1976
1980

Klub / Krajina
AO Slavia ZU Zilina
KBL SKP Martin
TJ Obal servis Kosice / VTJ
SK Juventa Zilina
Milujem Behanie
Scheidt & Bachmann
SKPMT
Zilina
Varin
Povazska Bystrica
Rajec
Strazov
OAZIS Zilina
Pollux
Teplicka nad Vahom
Mala cierna
Bytca
Axians
KIA PD rules

Beh vecernou Zilinou

Slovakia Freedive Team, Puchov

Eleven Run Team Slovakia

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

AK VTJ Zvolen
Budatin
Utekaci

Rajec

Staré pusky
Siemens
Otuzilci
Otuzilci
Ruzomberok
Jasenové
Zilina
Maraton klub Rajec

Vykon

43:24
45:21
45:32
46:26
46:57
47:25
48:44
49:40
49:47
50:24
51:39
52:12
52:32
53:05
53:37
53:59
54:45
56:29
56:39
56:47
57:03
57:14
57:49
57:49
57:53
58:46
58:48
59:40
1:00:56
1:01:42
1:02:26
1:03:42
1:03:42
1:04:12
1:.04:12
1:04:28
1:04:52
1:05:18
1:05:49
1:05:49
1:.06:16
1:06:29
1:06:36

Odstup

+1:57
+2:08
+3:02
+3:33
+4:01
+5:20
+6:16
+6:23
+7:00
+8:15
+8:48
+9:08
+9:41
+10:13
+10:35
+11:21
+13:05
+13:15
+13:23
+13:39
+13:50
+14:25
+14:25
+14:29
+15:22
+15:24
+16:16
+17:32
+18:18
+19:02
+20:18
+20:18
+20:48
+20:48
+21:04
+21:28
+21:54
+22:25
+22:25
+22:52
+23:05
+23:12



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

(84)
(405)
(41)
(59)
(160)
(468)
412)
(192)
(240)
(336)
(407)
(207)
@71)
(205)
@17)
(110)
(291)
(43)
(239)
(95)
(320)
(133)
(195)
(208)
(332)
(145)

BARANCEK Peter
SUMICHRAST Ladislav
MARTON Peter
JANUCH Milos
BERHAN Martin
KRISTOFIK Jozef
KRUPICA Pavol
CIBENKA Marek
MUSCIK Martin
TOMECEK Martin
THERN Eduard Borivoj
MOLIK Miroslav
IGAZ Branislav
GALIK Martin
SEBIK Pavol
MILAN Pavol
CECH Robert
ZORICAK Jaromir
BOBAN Jozef
KOSIAR Roman
GJABEL Michal
LABUDA Jaromir
MIKOLAS Pavel
PLANAVSKY Lubo$
POLONY! Ivan
GORDIK Tomas

1979
1981
1976
1981
1982
1977
1979
1975
1980
1977
1979
1977
1980
1977
1977
1979
1983
1977
1984
1978
1984
1976
1979
1977
1984
1984

KVV Turiec
Cross fit Zilina

MaM multimedia
Banovce nad Bebravou
Zilina

Siemens

Repeat CrossFit

KVV Turiec

Liptovsky Mikulas
SaunaClub Bytca
Ockov

Bytca

Zilina

Scheidt & Bachmann
BK Jozefa Gab¢ika Zilina
Repeat CrossFit
CrossFit Journey

SK profesionalnych hasicov Zilina
SaunaClub Bytca
MSP Martin

1:.07:13
1:.07:39
1:08:12
1:08:20
1.08:24
1:.09:22
1:10:07
1:10:23
1:11:34
1:12:57
1:13:04
1:14:07
1:14:45
1:15:19
1:16:02
1:17:16
1:17:44
1:21:16
1:22:24
1:25:47
1:26:54
1:27:24
1:27:43
1:30:14
1:40:42
1:58:16

+23:49
+24:15
+24:48
+24:56
+25:00
+25:58
+26:43
+26:59
+28:10
+29:33
+29:40
+30:43
+31:21
+31:55
+32:38
+33:52
+34:20
+37:52
+39:00
+42:23
+43:30
+44:00
+44:19
+46:50
+57:18
+1:14:52



(104) 11 km - Muzi M3 do 59 rokov (1974 - 1965)

# Stc
1 (49)
2 (279)
3 (338)
4 (98)
5 (99)
6 (85)
7 (451)
8 (424)
9 (259)
10 (406)
11 (245)
12 (295)
13 (433)
14 (190)
15 (35)
16 (47)
17 (311)
18 (251)
19 (75)
20 (33)
21 (139)
22 (194)
23 (57)
24 (79)
25 (50)
26 (89)
27 (114)
28 (46)
29 (432)
30 (234)

Meno

OCHODNICAN Miroslav

PECUS Peter
KRAJICEK Jozef
IPSER Peter
ROSINA Frantisek
HALUZA Marian
SMUDA Jan
TKACIK Karol
ZIMEN Vladimir
SLYZKO Rastislav
BREZANI Franti$ek
JEZIK Miroslav
LOOS Dusan
PIERON Roman
ZAVODA Daniel
MACKO Robert
KSINAN Martin
OLASAK Vladimir
JONEK Martin
MISEJKA Rudolf
DINGA Tibor
SKOLA Marian
HRADSKY Karol
MAJERNIK Milan
DORCIAK Peter
VALASEK Pavol
SVELKA Pavel
KRAJC Branislav
KYSELA Lubomir
HERMAN Roman

31 (143) |wm VODERA Pavel

Nar.

1972
1974
1970
1970
1974
1974
1973
1967
1967
1974
1973
1972
1966
1974
1972
1973
1972
1965
1970
1974
1973
1974
1965
1970
1974
1970
1972
1973
1972
1967
1968

Klub / Krajina

BK Jozefa Gabika Zilina
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Hlboké nad Vahom

Styria veterani + krasky

Styria veterani

Zilina

Zilina

Zilina

SK Rajecké Teplice

Zborov

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Mojs

Zilina

51. Vrtulnikové kridlo Presov
CrossFit Trnava

ZUS Rajec

Oriola

VP Presov

Rajecké Teplice

Styria veterani

SK PH Zilina

Lietava

MARAS team

SaunaClub Bytca

Zvaz vojakov SR Martin-Podhaj
Mladost Zilina

KVV Banska Bystrica

Zilina

Klub vojenskych vysadkarov Trencin

Vykon

47:44
48:22
49:05
56:02
56:08
56:32
57:12
59:02
59:33
1:00:16
1:01:22
1:01:54
1:03:37
1:04:13
1:05:01
1:05:30
1:05:38
1:05:58
1:06:08
1:07:24
1:08:47
1:09:34
1:10:03
1:11:23
1:11:45
1:14:45
1:17:26
1:17:26
1:17:56
1:30:15
1:35:34

Odstup

+0:38

+1:21

+8:18

+8:24

+8:48

+9:28

+11:18
+11:49
+12:32
+13:38
+14:10
+15:53
+16:29
+17:17
+17:46
+17:54
+18:14
+18:24
+19:40
+21:03
+21:50
+22:19
+23:39
+24:01
+27:01
+29:42
+29:42
+30:12
+42:31
+47:50



(105) 11 km - Muzi M4 nad 60 rokov (1964 a starsi)

# Sté
1 (430)
2 (283)
3 (5
4 (270)
5 (80)
6 (256)
7 (87)
8 (137)
9 (126)
10 (448)
11 (206)
12 (81)
13 (141)
14 (445)
15 (999)

EEEEEEFEEREEEERE

Meno

STUPNAN Jaro
UHLARIK Pavol
FIABANE Peter
MAJZEL Jozef
SABANOS Gejza
GALIK Miroslav
HALUZA Marian
TOMECEK Josef
VILIMEK Stanislav
DRAHNIK Peter
SUTARA Miroslav
MARAS Ladislav
HULIN Ivan
SEVCiK Stefan
HANAK Jan

Nar.

1963
1959
1963
1958
1961
1964
1950
1956
1958
1955
1957
1963
1962
1951
1935

Klub / Krajina

Maratoén klub Rajec

Maratoén klub Rajec

Priméator mesta Zilina

Dubové

MARAS team

Slovensky klub 1. prieskumného praporu
Luka

KVV Turiec

BeneSovsky bézecky klub

Klub Kysuckého maraténu Cadca
SaunaClub Bytca

MARAS team

KVV SR

SKP Prievidza

Zilina

Vykon
56:41
57:11

1:00:02

1:12:09

1:14:57

1:15:19

1:16:54

1:17:50

1:21:58

1:24:05

1:38:08

1:42:32

1:59:55

2:03:47

3:11:06

Odstup

+0:30
+3:21
+15:28
+18:16
+18:38
+20:13
+21:09
+25:17
+27:24
+41:27
+45:51
+1:.03:14
+1:07:06
+2:14:25



(106) 11 km - Zeny Z1 do 39 rokov (1985 a mladsie)

#

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

St.c.
(90)

(260)
(229)
(434)
(158)
(281)
(42)

(258)
(225)
(197)
(304)
(285)
(156)
(237)
(431)
(71)

(414)
(111)
(340)
(115)
(200)
(201)
(69)

(199)
(121)
(174)
(125)
(413)
(178)
(230)
410)
(335)
(180)
(179)
(303)
(196)
(183)
(464)
(62)

(64)

(328)
(223)
(222)

Meno

GAJDOSIKOVA Ivana
MASNA Romana
TURCAKOVA Veronika
STRAKOVA Nikola
KARDOSOVA Petra
KUZMOVA Jana
SLAVIKOVA Zuzana
KVASNOVSKA Zuzana
SALATOVA Zuzana

MICHAJLOVOVA Natélia

JARIABKOVA Klara
SCHIARETTI Valentina

KATERINCINOVA Rebeka

BARAJOVA Dana
KYSELOVA Barbora
PORTASIKOVA Nikola
KOPACKOVA Alzbeta

PASTIERIKOVA Katarina

CULLA Eva
ALBERTOVA Veronika
KUDELKOVA Petra
WEBEROVA Ivana
MALIKOVA Julia
KRISTOFOVA Lenka
ZIDEKOVA Barbora
DANES Petra
CIBULKOVA Veronika
SIROTIAROVA Natalia
ZEMANOVA Silvia
KAVICKA Iveta
LUXOVA Lucia
DUBENOVA Petra
KNAPCOVA Lucia
KUBALOVA Petra
JARIABKOVA Méria
URBANCOVA Zdenka
CIPKOVA Zaneta
LEDNICKA Dominika
KASUBJAKOVA Maria
PAVLINOVA Maria
KVAPILOVA Zuzana
TOMASCIKOVA Ivana
KASAKOVA Veronika

Nar.

1988
1992
1991
2002
1986
1989
1990
2002
1996
1998
2003
1996
1996
1990
2001
1993
1993
1989
1986
1990
1996
1985
1994
1990
1991
1985
1987
1997
1992
1992
2004
1987
1987
1986
2005
1991
1992
1997
1987
1988
1987
1988
1991

Klub / Krajina

Hlinik nad Vahom
Utekaci

ENDORFIN Team
SK Juventa Zilina
Domaniza

AK Strecno
Kamenna Poruba
Ruzomberok
Behéame pondelky
Rozbehame Zilinu
CrossFit Journey
RECF

Zilina

Lubim Pivo

LR City Team

Zilina

Turiec.Run

Durcina

Zufalé matky
Zufalé matky
Rajecké Teplice
Zufalé matky
Sportovy klub policie Zilina
Tatranci

Veva

Ministerstvo vnutra
BK Jozefa Gabcika Zilina
Endorfin

Kezmarok

Lucinka.rovnanikova@gmail.com

cepelkovapetra@gmail.com

SK profesionalnych hasi¢ov Zilina

Zilina
Rajec

Kvapka Running Team
Individualne
Rajecké Teplice

Vykon

55:40
55:42
55:52
57:06
1:01:54
1:03:30
1:04:28
1:04:32
1:06:43
1:07:26
1:08:56
1:09:07
1:10:39
1:11:34
1:12:27
1:12:46
1:14:44
1:14:45
1:14:49
1:14:57
1:15:05
1:15:05
1:15:52
1:16:13
1:17:35
1:18:41
1:19:21
1:19:30
1:19:58
1:20:48
1:21:14
1:22:42
1:23:34
1:23:35
1:25:28
1:27:43
1:30:46
1:31:35
1:40:11
1:40:19
1:40:43
1:41:37
1:42:26

Odstup

+0:02

+0:12

+1:26

+6:14

+7:50

+8:48

+8:52

+11:03
+11:46
+13:16
+13:27
+14:59
+15:54
+16:47
+17:06
+19:04
+19:05
+19:09
+19:17
+19:25
+19:25
+20:12
+20:33
+21:55
+23:01
+23:41
+23:50
+24:18
+25:08
+25:34
+27:02
+27:54
+27:55
+29:48
+32:03
+35:06
+35:55
+44:31
+44:39
+45:03
+45:57
+46:46



44 (326) pEm FERENCOVA Lujza 1985 KST TJ Lokomotiva Zilina 1:45:40  +50:00



(107) 11 km - Zeny Z2 nad 40 rokov (1984 a starsie)

#

38
39

St.c.
(275)
(161)
(45)
(172)
(469)
(262)
(100)
(325)
(74)
(289)
(284)
(299)
(268)
(302)
(301)
212)
(159)
(215)
(214)
(52)
(278)
(88)
(458)
(276)
(462)
(202)
(453)
(142)
(409)
(176)
(228)
(188)
(187)
422)
(263)
(203)
(122)
(63)
(93)

Meno

HAUSNEROVA Liliana
BREZANIOVA Miriama
KARDOSOVA Alexandra
BARTKOVA Marcela
ZUZIKOVA Miroslava
MASNA Zuzana
IPSEROVA Zuzana
KASMANOVA Zuzana
LASCIQKOVA Gabrielq
HOLINCOVA Lucia
KOZLIKOVA Michaela
HOTEROVA Jana
SVECOVA Klaudia
CENIGOVA Martina
SOSKOVA Gabriela
SUMICHRASTOVA Andrea
BERHANOVA Zuzana
KLIZANOVA Silvia
BRIGANTOVA Lenka
KISKOVA Eva
DURCOVA Martina
MOCAROVA Marianna
STULEROVA Jana
RUSNAKOVA Maria
BIROSOVA Katarina
MACEKOVA Katarina
ARDUINI Erika
FERTALOVA Martina
KNAPCOVA Zuzana
PALKOVA Jana
SKACANIOVA Michaela
BADUROVA Eva
JAKUBESOVA Veronika
GABLASOVA Katarin
CVAPKOVA Katarina
KOSCOVA Maria
ZIDEKOVA Janka
KUCERIKOVA Katarina
KUNDRATOVA Janka

Nar.

1977
1981
1979
1972
1977
1970
1980
1980
1979
1983
1980
1983
1981
1978
1978
1983
1982
1976
1974
1983
1982
1977
1979
1984
1984
1979
1974
1973
1978
1980
1976
1977
1980
1975
1966
1983
1960
1979
1975

Klub / Krajina

Eleven Run Team Slovakia
Maratoén klub Rajec
BKO Vysna Mysla
Tatranski Spartania

KBL SKP Martin

Utekaci

Styria veterani + krasky
Dur¢ina

Ovciarsko

Rozbehame Zilinu
Gamala

STG Prievidza

Kysucké Nové Mesto
Zilina

InSpektor

Rozbehame Zilinu
Eleven Run Team Slovakia
Povazska Bystrica
Utekaci

Bezim, bezis, bezime
amatérka

Bratislava

Bezim, bezis, bezime
Ovciarsko

Bytca

Zilina

KVV SR

Rajecké Teplice

Zilina

Rajec

Personalny urad OS SR

katka.cvapkova@gmail.com

Zilina
Sportovy klub policie Zilina

Ucitel

Vykon

52:41
57:03
1:00:58
1:01:03
1:01:10
1:02:24
1:02:28
1:03:14
1:.04:15
1:.04:22
1:.04:22
1:.04:47
1:05:10
1:08:40
1:08:47
1:09:33
1:11:27
1:11:28
1:12:48
1:14:08
1:14:49
1:16:04
1:18:57
1:19:06
1:19:56
1:21:12
1:22:00
1:23:13
1:24:21
1:24:24
1:25:46
1:27:56
1:27:57
1:30:15
1:30:15
1:32:10
1:33:04
1:40:18
1:42:12

Odstup

+4:22
+8:17
+8:22
+8:29
+9:43
+9:47
+10:33
+11:34
+11:41
+11:41
+12:06
+12:29
+15:59
+16:06
+16:52
+18:46
+18:47
+20:07
+21:27
+22:08
+23:23
+26:16
+26:25
+27:15
+28:31
+29:19
+30:32
+31:40
+31:43
+33:05
+35:15
+35:16
+37:34
+37:34
+39:29
+40:23
+47:37
+49:31



(108) 11 km - Vojaci

# St.é.
1 (30)
2 (28)
3 (104)
4 (257)
5 (231)
6 (313)
7 (14)
8 (277)
9 (29)
10 (21)
11 (36)
12 (38)
13 (166)
14 (94)
15 (402)
16 (314)
17 (226)
18 (162)
19 (20)
20 (423)
21 (23)
22 (198)
23 (103)
24 (140)
25 (428)
26 (136)
27 (135)
28 (132)
29 (134)
30 (124)
31 (76)
32 (37)
33 (154)
34 (153)
35 (150)
36 (152)
37 (149)
38 (148)
39 (11)
40 (151)
41 (155)
42 (18)
43 (4)

EEEEEEEEEREEEREEEEEEER I EEEEEEEEAEEEREREREEER

Meno

KVIETOK Patrik
BETKO Pavel
JANKAJ Matts
ZAN Matej

CANI Dugan
BRACHNAK Kristian
DUCKY Mério
HANESCH Robert
KATRENIAK Marian
MICHAL Jakub
TROJAN David
STUBNA Miroslav
KUNIC Tomas
BIRKA Radoslav
JASKO Jozef
BRACHNAK Jan
GREGUREK Lubomir
SULC Samuel
KRAMPLA Tomas
FERENC Arnold
J.ST.PETER Jonathan
KRISTOF Radoslav
OSLEJSEK Matej
ZAHORANSKY Michal
KOCAK Miroslav
STEFANKA Milan
LAURO Erik
KUDELA Radek
HEIMSCHILD Ivan
MUNKA Michal
BANAS Martin
GROMOVSKY Pavel
HRINDA Marian
JANKUJ Norbert
BAJTOS Erik
CEHLARIK Boris
GAZO Matej

KASIK Frantisek
PROKES Bohus
BALAZIK Ondrej
KYRYCH Lukas

Nar. Klub / Krajina

1979 -
1992 -
1990 BK Jozefa Gabéika Zilina
1995 11. MPR Martin
1981 VeSSO
1998 KVV Sucany
1999 -
1987 VU 2370 Martin
1995 -
1997 -
2000 51. Vrtulnikové kridlo Presov
1972 Vrtulnikové kridlo Presov
2003 -
1977 57. samostatny oddiel
1995 1570
1968 -
1995 Vrtulnikové kridlo Presov
2003 -
1997 221 Sered’
Vojensky pridelenec
1987 Zufalé matky
1997 11. MPR Martin
1995 11. MPR Martin
1973 65 prapor
1980 VP
1981 VP
1980 VP
1983 BK Jozefa Gabcika Zilina
1976 -
1993 51. Vrtulnikové kridlo Presov
1993 MV SR
1990 MV SR
1985 MV SR
1995 MV SR
1990 MV SR
2000 MV SR
uou 8
1992 MV SR
1983 MV SR
NFIU
51VZ

Vykon Odstup

44:55
46:05
50:13
50:47
54:50
56:40
56:45
58:04
59:09
59:48
1:00:56
1:02:05
1:05:30
1:08:31
1:08:53
1:10:57
1:11:16
1:11:40
1:12:56
1:14:04
1:16:08
1:16:13
1.16:44
1:16:44
1:17:26
1:18:33
1:18:33
1:18:33
1:18:33
1:18:57
1:19:12
1:19:45
1:21:03
1:21:03
1:21:.04
1:21:.04
1:21:.04
1:21:05
1:21:05
1:21:06
1:21:06
1:22:04
1:23:48

+1:10

+5:18

+5:52

+9:55

+11:45
+11:50
+13:09
+14:14
+14:53
+16:01
+17:10
+20:35
+23:36
+23:58
+26:02
+26:21
+26:45
+28:01
+29:09
+31:13
+31:18
+31:49
+31:49
+32:31
+33:38
+33:38
+33:38
+33:38
+34:02
+34:17
+34:50
+36:08
+36:08
+36:09
+36:09
+36:09
+36:10
+36:10
+36:11
+36:11
+37:09
+38:53



44 (484)
45 (427)
46 (17)
47 (24)
48 (401)
49 (15)
50 (171)
51 (173)
52 (170)
53 (252)
54 (39)
55 (65)
56 (26)
57 (330)
58 (112)
59 (265)
60 (454)
61 (266)
62 (267)
63 (25)
64 (421)
65 (337)
66 (12)
67 (19)
68 (467)
69 (339)
70 (169)
71 (67)
72 (165)
73 (164)
74 (425)
75 (48)
76 (167)
77 (331)
78 (77)
79 (13)
80 (10)
81 (185)
82 (186)
83 (442)

(22)

(426)

(27)

EEEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEEREEEEEREERERRERECRR
| 1N mm

KIRNER Peter
SALON Dévid
ROGASIK Didier
KITSON Jonathan
LEPES Alan
SKORPIL AQS Patrik
VAJDA Matus
SANGALA Samuel
BENKO Lukés
VALO Oliver
POLACEK Pavol
MACH Richard
BENKA Branislav
SZABO Branislav

SKUPINA VESSO Jozef

PASUER Jan
BACKO Jozef
KALINA Toméas
JANTOS Roman
NEKY Juraj
SUJANSKY Michal
SIEKLIK Oldfich
MOLNAR Vojtech
LAKOMCIK Rudolf
RABATIN Michal
HAJDUK Martin
RYBANSKY Filip
RAUSCH Mark
ROZBORIL Pavol
SVATON Frantiéek
RAJCAK Samuel
KOVACIK Rébert
GARNEK Milan
PASSER Joshua
FERDINANDY Martin
STOLAR Maério
ANTOSKA Richard
BODOR Luboslav
KOSTURIK Roman
MORAVCIK Peter
LISY Radoslav

1970 KVV
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1966 Ambasada FRA

Vojensky pridelenec
1996 1570
2001 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2001 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2003 UNOB
1976 PMJ SR
1993 VU 1570
1978 -
2002 MV SR
2021 57. samostatny oddiel
1976 VeSSO
1982 Velitelstvo Trencin
1986 VeSSO
1986 6 spojovy pluk
1979 UHL
1970 PU
1997 VU 2025

52 vysadkovy prapor
1980 NBU
1976 Klub vojenskych vysadkarov Trencin
2004 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1996 VU 1570
2004 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1975 O5 BK Furca
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1998 VU 8009

1974 Asociacia vysluzilcov Francizskej cudzineckej Iégie

usS Army
2001 Liptovska Stiavnica
2002 UNOB
2004 UNOB
1997 VU 8024
5. PSU
2002 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1995 -

1:23:57
1:25:26
1:25:27
1:25:27
1:26:31
1:26:48
1:26:49
1:26:49
1:26:57
1:27:03
1:27:21
1:28:40
1:29:11
1:29:15
1:29:33
1:30:11
1:30:13
1:30:13
1:30:13
1:30:14
1:30:15
1:30:15
1:30:29
1:30:55
1:32:14
1:32:14
1:33:18
1:34:10
1:35:08
1:35:08
1:35:43
1:37:40
1:40:06
1:41:44
1:44:56
1:45:58
1:46:08
1:46:08
1:46:09
1:57:39
DNF
DNF
DNS

+39:02
+40:31
+40:32
+40:32
+41:36
+41:53
+41:54
+41:54
+42:02
+42:08
+42:26
+43:45
+44:16
+44:20
+44:38
+45:16
+45:18
+45:18
+45:18
+45:19
+45:20
+45:20
+45:34
+46:00
+47:19
+47:19
+48:23
+49:15
+50:13
+50:13
+50:48
+52:45
+55:11
+56:49
+1:00:01
+1:01:03
+1:01:13
+1:01:13
+1:01:14
+1:12:44



(109) 11 km - Vojacky

#

1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.c.
(204)
91

(408)
(66)

(16)

(163)
(249)
(455)
(168)

Meno

KOPCANOVA Angelika
KYSELOVA Jana
OVCARIKOVA Michaela
KAKASCIKOVA Miriam
SOPHIYAIR Guilianna
HUDAKOVA Lenka
KLEMENTISOVA Terézia
TSCHAMPOVA Nikola

Nar. Klub / Krajina

1988 VU 9149
1983 Velitelstvo vojenského zdravotnictva
2000 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2000 VU 1570

Vojensky pridelenec
2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
2004 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas
1992 2019 velitelstvo

VAJSOVA Natalia Frederika 2003 AOS gen. M.R. Stefanika Liptovsky Mikulas

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:08:41
1:13:34
1:17:09
1:19:54
1:20:44
1:23:10
1:27:03
1:30:13
1:33:18

Odstup

+4:53

+8:28
+11:13
+12:03
+14:29
+18:22
+21:32
+24:37
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